

Tillykke

Uddrag fra pressemeddelelse den 25. november 2008

"Som følge af uenighed om strategien, den fremtidige udvikling og organisering af letpension har letpensions nuværende administrerende direktør Mikael Vest og direktør Tina Dindorp valgt at udtræde af letpensions direktion pr. 1. december 2008."

Det er vi mange, der er rigtig kede af...

Derfor vil vi sige tillykke til Tina og Mikael's nye fremtidige samarbejdspartnere. Vi ved ikke hvem I er, til gengæld ved vi, hvem Tina og Mikael er, og vil derfor ønske jer et stort tillykke.

For os har Tina og Mikael stået i spidsen for missionen og visionen på en måde, som er langt mere end de fine ord dette repræsenterer. De er begge fantastiske innovative ildsjæle, som til sidste blodsdråbe - endda hjerteblod - har kæmpet for det, der er vigtigt; for dem selv, deres medarbejdere, vores fælles virksomhed og kunderne.

Mikael og Tina står for det, der med et fint udtryk hedder værdibaseret ledelse. I praksis har det betydet en fast medarbejderstab, som har udviklet sig enormt, har fået lov til at begå fejl, men også er vokset og har blomstret. De har forstået at udnytte en langt større del af det potentiale, som vi alle besidder, men som så ofte desværre bliver overset..

Samtidig har de formået at få os alle til at være gennemsyret af det **fokus**, der er nødvendigt, den **begejstring**, **troværdighed** og vilje til at nå **vores** fælles mål, som det har været tilfældet. De har aldrig taget æren for opnåede resultater alene. Der har altid været plads til **overraskelser** og en fælles ære for de sejre og succeser, der har været undervejs.

Det har ikke været let, at skulle gøre pension let, men på grund af den flotte kurs vores to direktører har udstukket, kommer *letpension* nu i mål til januar på trods af de mange sten, der har været på vejen, og som Tina og Mikael så flot har flyttet til gavn og glæde for deres medarbejdere og det endelige resultat. Det har været fantastisk at have dem som kolleger. De er unikke og det er dejligt, at deres drøm om at gøre pension let, nu bliver virkeliggjort, selvom det er uendelig trist, at de ikke selv er med til at søsætte den drøm, de og vi har gjort til *letpension*.

Endnu en gang tillykke til jer, der får glæde af de unikke kvaliteter, som Tina og Mikael rummer.

Venlige hilsner

Medarbejderne i *letpension*

Nieuw Aartsen
Maria
Perwille
Charlotte
Bis
Anne
Per
Rune
Kenneth
Jacob
Jan
Tina
Allen
Rune Tani